
 
Zkoušky z anglického jazyka 

JETSET LEVEL 1 až LEVEL 7 
 
Nabízíme zkoušku z anglického jazyka pro všechny, kteří by si rádi otestovali své 
znalosti moderní formou a získali mezinárodní akreditovaný certifikát.  
Zkouška je rozdělena na tři částí: RWL (Reading, Writing, Listening) a lze ji doplnit 
o nepovinnou část Speaking option. Každá část je testována zvláštním testem.  
Testové otázky jsou dobře pochopitelné a vycházejí z běžné každodenní 
komunikace.  
Zkouška JETSET LEVEL 4 je zároveň uznatelná MŠMT ČR jako profilová část 
maturitní zkoušky a odpovídá úrovni B1. Zde je nutno složit zkoušku z části RWL i 
části Speaking option.  
Pro lepší orientaci srovnání úrovní zkoušky JETSET (Level 1= A0, Level 2= A1, 

Level 3 = A2, Level 4 = B1, Level 5 = B2, Level 6 = C1, Level 7 = C2) 
 
 
Termín zkoušky a přijímání přihlášky: 

11. 4. 2018 od 8.00hod (ke zkoušce přijímáme přihlášky nejpozději do 30. 3. 2018) 

 

Místo konání: Vinořská 163, Praha 9 – Satalice, budova školy Obchodní akademie Praha 
s.r.o. 

 

Poplatek za zkoušku LEVEL 1 až LEVEL 3: 2.500,-Kč 

Poplatek za zkoušku LEVEL 4 až LEVEL 7: 4.500,-Kč  

V případě objednání přípravného kurzu včetně zkoušky, bude cena za zkoušku snížena 
o 10%. 


	Zkoušky z anglického jazyka
	JETSET LEVEL 1 až LEVEL 7

